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Svar på høringen sendes til NBTF: bengt.paulsen@bordtennis.no, svarfrist 1. mars 2021 
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HØRING PÅ INNKOMNE FORSLAG TIL ENDRINGER I 

KONKURRANSEREGLEMENTET 

 

 

Norges Bordtennisforbund inviterer til høring på forslag til oppdaterte konkurranseregler 

 

Vi takker for alle innspill til endringer i NBTFs Konkurranse- Representasjonsreglement og  

tilleggsbestemmelser.  

 

Det er Forbundsstyret som har som oppgave å vedta endringer i NBTFs Konkurransereglement og  

Representasjonsreglement, og de vedtak om endringer som gjøres vil få gyldighet fra sesongstart 

2022/2023.  

 

Svar på høringen sendes til: bengt.paulsen@bordtennis.no 

 

 

Med hilsen 

 

Norges Bordtennisforbund 

 

Bengt Paulsen       Christian Ibenfeldt 

Generalsekretær       President 
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Forslag 1/14 

Forslagstiller: Veterankomiteen 

Henvisning til 2.11.2.4 i konkurransereglementet 
 

Forslag fra Veterankomiteen til endring i Konkurransereglement 

 

Forslagsstiller: NBTFs Veterankomite v/ leder Anne Haug 

Lovverk:  NBTFs Konkurransereglement kap. 2 - Turneringer 

Bestemmelse (§): 2.11.2.4 NM for veteraner 

 

Bestemmelsen lyder:  

Det konkurreres om mesterskapstitler i klassene 

Herrer veteran 35 single, Herrer veteran 40 single, Herrer veteran 50 single, Herrer veteran 60 single, Herrer veteran 65 single, Herrer 
veteran 70 single, Herrer veteran 75 single, Herrer veteran 80 single. 

Damer veteran 35 single, Damer veteran 40 single, Damer veteran 50 single, Damer veteran 60 single, Damer veteran 65 single, Damer 
veteran 70 single. 

Herrer veteran 35 double, Herrer veteran 50 double, Herrer veteran 60 double, Herrer veteran 70 double, Damer veteran 35 double, Damer 
veteran 50 double, Damer veteran 60 double Damer veteran 70 double, Veteran 35 mixed double, veteran 50 mixed double, veteran 60 
mixed double, veteran 70 mixed double, Herrer veteran lag 35, Herrer veteran lag 50, Herrer veteran lag 60, Herrer veteran lag 70,Damer 
veteran lag 35, Damer veteran lag 50, Damer veteran lag 60,Damer veteran lag 70. 

PARA: Herrer veteran 35 sittende single, Damer veteran 35 sittende single, Herrer veteran 35 stående single, Damer veteran 35 stående 
single. Herrer veteran 35 åpen single, Damer veteran 35 åpen single. Herrer veteran åpen double. Damer veteran åpen double. 

For en spiller er det kun tillatt å delta i 1 singleklasse og 2 doubleklasser, inklusive Veteran mix double, i samme mesterskap. For en spiller 
er det kun tillatt å delta i en lag-klasse under samme mesterskap. 

Forslag til nytt siste punkt:  

Det skal avholdes B-sluttspill i alle singleklasser dersom dette er arrangementsteknisk eller 

tidsmessig mulig for arrangøren. Det informeres om B-sluttspill i invitasjonen, jf. 

Konkurransereglementet punkt 2.4.2 (Invitasjon – Innhold).   

 

Begrunnelse:  

I Veteran-NM er det mange som deltar som ikke har mulighet eller ambisjoner om å komme videre til 

verken sluttspill eller finalekamper. Dersom det ikke blir et B-sluttspill, kan det bli få kamper for 

enkelte spillere – spesielt for de ikke har mulighet for lag eller mix-double. Det sosiale og 

idrettsgleden står i et litt annet fokus under dette mesterskapet sammenlignet med øvrige NM, og 

målet vårt må være å opprettholde interessen til deltakelse fra flest mulig.  Veterankomiteen mener 

derfor et B-sluttspill er svært viktig for å ivareta et reelt spilletilbud for alle som deltar i et 

veteranmesterskap.    

 

Svar på høring  

  
  
  

Lov komiteens innstilling 

  
  
  



Forslag 2/14 

Forslagstiller: Sveberg IL / region Midt  

Henvisning til 2.11.2.3 NM for gutter og jenter 
 

Forslagsstiller:  Jørn Wilhelmsen – Sveberg IL / region Midt  

Ønsker å endre:  2.11.2.3 NM for gutter og jenter  

 

Det er ulikt konkurransereglement for NM for gutter og jenter og NM for junior. Ønsker likt regelverk  

NM junior og eldre junior har følgende bestemmelse:  

 

2.11.4.6 Seedede spillere direkte kvalifisert til sluttspillet  

 

I de offisielle singleklassene i herrer eldre junior, damer eldre junior, herrer junior og damer junior er 

de best seedede spillerne direkte kvalifisert til sluttspillet etter følgende oppsett:  

Antall påmeldte deltakere Antall direkte kvalifisert 9-15 2 16-31 4 32- 8  

Denne bestemmelsen må inn NM for gutter og jenter. 

 

Forslaget:  

 

Likhet i konkurransereglementet for NM for yngre og NM for junior og eldre junior. Antall direkte 

seedete avgjøres av antall påmeldte.  

 

Nye lovtekst: 2.11.2.3 NM for gutter og jenter  

 

Det konkurreres om mesterskapstitler i klassene Gutter 15 single, Jenter 15 single, Gutter double, 

Jenter double, Gutter/Jenter mixed double, Gutter lag, Jenter lag, Gutter 15 sittende single, Jenter 15 

sittende single, Gutter 15 stående single, Jenter 15 stående single funksjonshemmede, åpen double, 

funksjonshemmede åpen single. 

 

Single-klassene deles inn i A- og B-klasse dersom flere enn 64 påmeldte, slik at det blir 48 deltakere i 

A-klassen. Ved flere enn 96 påmeldte økes antall deltakere i A-klassen til 64.  

 

Double-klassene arrangeres med «Consolation Game»/B-sluttspill for de som slås ut i første runde 

dersom dette er kapasitetsmessig mulig for arrangøren.  

 

For lagkonkurransen, se Tilleggsbestemmelsene, pkt. 1.2.  

 

Innlagte klasser er Gutter 13 single og Jenter 13 single.  

 

Det skal ikke arrangeres rekruttklasse i Gutter/Jenter 15 år single  

 

I Gutter 15, de 16 høyest rankede direkte til sluttspill. Piker 15, de 8 høyest rankede direkte til 

sluttspill. Double og mix, de 8 beste par, dobbel wo (dersom mulig) taes vekk.  

 

De best seedede spillerne direkte kvalifisert til sluttspillet etter følgende oppsett. 

Antall påmeldte deltakere Antall direkte kvalifisert 9-15 2 16-31 4 32- 8  

 

 

 



Begrunnelse for endringen:  

 

Begrunnelse er at med få jenter kan vi oppleve at det er flere som er direkte seedet enn det er u seedete 

deltakere. NM for yngre i Trondheim er det 16 påmeldte jenter og halvparten er direkte seedet. Det gir 

få kamper for jentene og for enkelte kan det resultere i at de kun for å spille en kamp. Det vil ikke 

hjelpe for deltakelse eller motivasjon for de få jentene som deltar i fremtidige NM for yngre.  

 

Denne endringen vil kun være en endring fra dagens regelverk hvis det er mindre enn 32 deltakere i 

klassen. 

 

Svar på høring  

  
  
  

 

Lov komiteens innstilling 

  
  
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Forslag: 3/14 

Forslagstiller: Fokus BTK og B72 

Henvisning til i pkt. 1.3.3 i representasjonsreglementet 
 

 

Forslag til endring i representasjonsreglementet fra Fokus BTK og B72 

Fokus BTK og B72 ønsker å innføre en kompensasjonsordning for trening og utdanning ved overgang 

til ny klubb. Dette er en kompensasjon som kommer i tillegg til en eventuell overgangssum omhandlet 

i pkt. 1.3.3 i representasjonsreglementet. 

Vi mener det er viktig for norsk bordtennis å verdsette og anerkjenne det arbeidet og den 

ressursbruken som klubbene legger ned for å utvikle spillere. Spesielt gjelder dette den ekstra 

innsatsen som må til for å følge opp spillere med ambisjoner om å hevde seg internasjonalt. De 

klubbene som gjør denne viktige jobben bør kompenseres for dette ved overgang til en ny klubb. Ikke 

minst for å stimulere klubbene framover til å ta arbeidet med å utvikle spillere på alvor.  

Dagens regelverk knyttet til overgangssummer tar ikke hensyn til dette, og en 

utdanningskompensasjon bør man ha krav på uavhengig av spilleres kontraktssituasjon. 

Vi har valgt å rette kompensasjonen inn mot spillere som er på et høyt nasjonalt seniornivå. Vi vil 

ikke ramme yngre spillere på lavere nivå som bytter klubb pga. venner eller et ønske om sparring og 

utvikling. Forslaget vårt berører kun spillere som blant de 20 beste på rankingen for herrer senior eller 

blant de 15 beste på rankingen for damer senior på overgangstidspunktet. Toppnivået blant damene 

har i mange år nå vært like høyt og til og med høyere enn herrenivået relativt sett. Men bredden er 

lavere, derfor forslår vi en differensiering mellom herre- og damespillere for når kompensasjonen kan 

kreves. 

Vi foreslår et system der nivå og alder er styrende i et eksponentielt system. Dette fordi ressursbruk og 

utviklingsarbeid øker eksponentielt med å utvikle de største talentene. Vi foreslår et system der en 

klubb kan (ikke må) kreve utdanningskompensasjon av den nye klubben for hvert år fra spilleren er 

12-18 år (maksimalt 6 år). 

Slike regelendringer er krevende. Det kan dukke opp effekter på flere områder enn det vi har tenkt på, 

og vi er åpne for at det kan være nødvendig å justere teksten. For oss er det viktigste at et overordnede 

prinsipp om en slik kompensasjon er en del av representasjonsreglementet. Skulle det være ønske og 

behov for å utrede dette ytterligere sammen med NBTF er vi positive til det. 

Vi har utarbeidet et konkret forslag til en tekst som kan tas inn som et nytt punkt i 

representasjonsreglementet.  

Vi har også et konkret forslag til et nytt punkt med beløp for kompensasjon for trening og utdanning 

under Satser og aldersbestemmelser. 

 

 

 

 

 



Vedlegg – spørsmål og svar 

 

Hva hvis en spiller flytter til et annet sted i landet? Eller bare nærmere en annen klubb. Bør det 

være unntak da?  

Dette punktet har vi diskutert en del og vi har landet på at det ikke trenger å være et unntak her. Siden 

seniorrankingen er utgangspunktet for en kompensasjon vil ikke dette inntreffe uten at klubben faktisk 

har gjort en ekstra innsats, og nettopp den ekstrainnsats og ressursbruk er det vi ønsker å verdsette. Og 

selv om klubbyttet skjer pga. flytting, eller bare oppsøking av bedre miljø, så har klubben gjort seg 

fortjent til utdanningskompensasjonen. 

Det kan oppfattes om vi lager barrierer for en spiller som vil til et bedre treningsmiljø og den nye 

klubben sier nei fordi de ikke vil betale kompensasjon. Sett fra spillers ståsted så er vel dette mindre 

gunstig, men veid opp mot det vi synes klubbene fortjener som har lagt inn ekstra innsats/ressursbruk 

så veier det opp synes vi. 

Det kan være noen det dukker opp noen særtilfeller der en spiller under 18 år flytter av andre hensyn 

enn bordtennis, f.eks. ved at familien flytter. Hvis dette da er en yngre spiller under 16 så kan det 

kanskje oppfattes som urimelig at det kan kreves kompensasjon fra den gamle klubben og den nye 

klubben ikke er interessert i å betale dette. Vi vurderer dette slik: 

• Dette være noe som svært sjelden vil inntreffe.  

• Det vil sannsynligvis være snakk om en svært lav kompensasjon. Det vil være få år 

som skal kompenseres og det vil være en lav ranking. For  en 16-åring som er ranket 

mellom 10-20 på herrer senior eller mellom 10-15 på damer senior vil summen for 

kompensasjon være 3000,- (750 x 4 år). For en 14-åring med samme ranking vil 

summen være 1500,- (750 x 2 år). 

• Den gamle klubben avstå fra å kreve kompensasjon, og vi er ganske trygge på det vil 

skje i de tilfeller der dette oppleves som veldig urimelig eller vil skape store problemer 

for en spiller. 

 

Kan dette betraktes om vi innfører overgangspenger for 13-14 åringer? Er det lovlig ihht. 

Idrettens lover?   

Vi er tydelige på at dette er en utdanningskompensasjon, ikke overgangssum, og er helt løsrevet fra 

kontrakter. Vi tror det er lovmessig innenfor, og ser det heller ikke som uheldig slik systematikken i 

forslaget er bygget opp. Så langt vi har sjekket så har vi ikke funnet noe til hinder for at dette kan 

gjennomføres, men det kan eventuelt finnes lover i NIF vi ikke har kontroll på.  

I praksis vil en slik kompensasjon ekstremt sjelden komme til å gjelde 13-14 åringer. Det er derfor det 

er tatt utgangspunkt i seniorrankingen med satser tilpasset nivået. 

 

Hva med en spiller som trapper ned og ikke vil satse lenger og 

derfor ønsker å bytte klubb?  

 

Siden seniorrankingen er utgangspunktet for en kompensasjon vil ikke et krav om kompensasjon 

inntreffe uten at klubben faktisk har gjort en ekstra innsats, og nettopp den ekstrainnsatsen og 

ressursbruken er det vi ønsker å verdsette. Og selv om klubbyttet skjer fordi spilleren ønsker å trappe 

ned så har klubben gjort seg fortjent til utdanningskompensasjonen. 



Men igjen, det står "kan" ikke "skal" kreve kompensasjon i forslaget. Vi har tillit til at klubben som 

har krav på kompensasjon, vil bruke fornuften i en slik situasjon. 

 

Hvorfor frafaller anledning til å kreve kompensasjon når spilleren fyller 28 år?  

 

Vi så at det burde være en øvre aldersgrense for når en klubb kan kreve kompensjon for en spiller. Vi 

landet på at 10 år etter fylte 18 kan være rimelig. Både 25 år og 35 år som veteran ble vurdert. 

 

 

Hva hvis en spiller returnerer til den gamle klubben i løpet av kort tid? Bør da kompensasjonen 

tilbakebetales? 

 

Vi landet på at dette ikke var hensiktsmessig. En ny klubb må løpe denne risikoen, og kan håndtere 

dette ved å inngå spillerkontrakt. Det ville også være underlig om man kunne kreve kompensasjon 

tilbakebetalt hvis spilleren gikk tilbake til sin gamle klubb, men ikke hvis vedkommende gikk til en 

annen klubb. En tilbakebetalingsordning ville også gjøre regelverket mer komplekst. Vi har tilstrebet 

å ha et så enkelt regelverk som mulig. 

 

Forslag til nytt punkt 1.3.x i representasjonsreglementet: 

1.3.x 

Kompensasjon for trening og utdanning ved overgang til ny klubb 

Klubber som har utdannet en spiller på et høyt nasjonalt seniornivå kan kreve kompensasjon for dette 

ved overgang til en ny klubb. En slik kompensasjon kan kreves når spilleren på overganstidspunktet er 

blant de 20 beste på rankingen for herrer senior eller 15 beste på rankingen for damer senior. 

Kompensasjonen skal reflektere kostnader og ressursinnsats i de klubbene som har trent spilleren 

f.o.m. det året spilleren fylte 12 år t.o.m. det året spilleren fylte 18 år. Kompensasjonen skal betales av 

den nye klubben hvis den nåværende klubben eller tidligere klubb(er) som har utdannet spilleren 

krever dette. 

Kompensasjon for trening og utdanning er begrenset til maksimale satser. 

Kompensasjon for trening og utdanning kommer i tillegg til en eventuell overgangssum i henhold til 

pkt. 1.3.3 i representasjonsreglementet. 

 

Krav om kompensasjon bortfaller  

- hvis klubben tidligere har mottatt kompensasjon for spilleren i forbindelse med en tidligere 

overgang 

- hvis klubben har avstått fra å kreve kompensasjon for spilleren ved en tidligere overgang der 

klubben hadde rettmessig krav på kompensasjon for trening og utdanning 

- hvis spilleren som melder overgang ikke har spilt aktivt nasjonalt eller internasjonalt de siste 5 

årene 

- det året spilleren har fylt 28 år, det vil si 10 år etter perioden for trening og utdanning er 

fullført 

 

 

 



Forslag til nytt punkt under Satser og aldersbestemmelser  

1.3.x 

Maksimale satser for kompensasjon for trening og utdanning ved overgang til ny klubb 

Klubber kan kreve kompensasjon for hvert år spilleren har vært medlem og representert klubben fra 

og med året spilleren fylte 12 år t.o.m. året spilleren fylte 18 år. 

Maksimale satser og nivåer: 

Senioranking 1-5 herrer og damer – 3000 kr pr år 

Senioranking 6-10 herrer og damer – 1500 kr pr år 

Seniorranking 11-20 herrer og 11-15 damer – 750 kr pr år 

 

 

Svar på høring  

  
  
  

 

Lov komiteens innstilling 

  
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Forslag: 4/14 

Forslagstiller: Bordtennis Region Sør 

Henvisning til §/pkt i regelverket: 2.13.1 og mulig andre pkt. 

 
Eksisterende tekst i dagens regel 

 

2.13.1    REGIONSMESTERSKAP (RM) 

RM kan arrangeres med region som arrangør, etter approbasjonssøknad. En spiller kan kun delta i ett 

RM i løpet av ett spilleår. 

Forslag til ny tekst (evt. ny paragraf/punkt)  

 

Alle regioner skal arrangere RM, RC og KM hvert år.  Det blir brukt de gamle fylkesgrensene for 

arrangement av KM. 

 

Klasseinndeling på arrangement: 

 

Klasser som spilles som kvalifisering til SNC/NM: 

 

HE, HEJ, HJ, G15, G13 

 

Øvrige klasser: 

Jenter/Damer og øvrige Gutter/Herrer klasser spilles etter hver region sin vurdering (i utgangspunktet 

samme klaser som på SNC). 

 

System for kvalifisering: 

 

Hver ny sesong starter på nytt. 

 

RC/RM må planlegges minst 1 uke før SNC/NM. 

 

For første RC/SNC gjelder aktuelle Norgesranking. 

 

10 høyest rangert spillere i hver klasse er direktekvalifisert til første SNC. Spillere rangert på 11-20 

plass i Norgesranking i hver klasse får ekstra kvalifiseringsplasser for sine regioner.  

 

2 første plass fra hver RC/RM får kvalifisering til neste SNC/NM. 

 

Regionene får «ekstra» kvalifiseringsplasser ift. antall spillere fra gjeldene region som fikk plass 

mellom 11-20 på siste SNC (når det gjelder NM, får regionene ekstra kvalifiseringsplasser ift. 

rankingen etter 3 SNC).  

 

Totalt 20 spillere skal kvalifisere seg fra RC/RM. 

 

2 spillere utpeker landslagstrenere/Sportssjef.  

 

 



I turneringen på SNC/NM deltar 32 spillere i disse klasser. Det skal spilles Cup system med 

plasseringsspill med tanke på kvalifisering til neste SNC (10 første spillere er direktekvalifisert til 

neste SNC + spillere fra 11-20 plass utarbeider ekstrakvalifiseringsplasser for sine regioner). 

Bare 10 første spillere på hver SNC unngår kvalifisering på neste RC (10 første spillere etter 3 SNC 

unngår kvalifisering på RM). 

 

Begrunnelse for forslaget 

 

Det handler om å øke statusen på NM, SNC og samtidig å øke statusen for RC/RM og å gi et nytt liv i 

regioner.  

 

NM og SNC bør være bare for de beste spillere og ikke for de som har lyst å melde seg på. Vi må 

profesjonalisere idretten vår. En horisont for bordtennisspiller i Norge er veldig kort og derfor skal 

SNC og NM spilles bare de beste spillere som her og nå. 

 

Unge lovende spillere må bekrefte sitt nivå gjennom kvalifiseringer i regioner. Uansett, 

landslagstrenere har 2 plasser ekstra til disponering.  

 

Bredde og div. øvrige klasser bør flyttes til regioner. På RC/RM skal treffes alle spillere fra hver 

region og der skal de lære seg å konkurrere. Økonomisk aspekt har også en stor betydning her. De 

fleste spillere, særlig unge bør ikke reise langt for å konkurrere. 

 

RC/RM skal få en ny betydning, høyere status og regelmessig deltakerse av gode spillere som skal 

heve nivå på stevner i regioner. 

Nytt system skal aktivisere og regioner.  

 

Svar på høring  

  
  
  

 

Lov komiteens innstilling 

  
  
  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Forslag: 5/14 

Forslagstiller: Bordtennis Region Sør 

Henvisning til §/pkt i regelverket: kan ikke finne ut en som passer 

 
 
Eksisterende tekst i dagens regel 

Ingen 

Forslag til ny tekst (evt. ny paragraf/punkt)  

 

I seriespill – fra 1. til 3.DIV.  - innføres krav at obligatorisk på hvert lag må spille en spiller i Junior 

klasse alderen (eller yngre) med Norsk statsborgerskap.  

 

Begrunnelse for forslaget 

 

Dette tiltaket skal stimulere at klubbene tar ansvar for utvikling av unge spillere. 

 

 

Svar på høring  

 

 

 

Lov komiteens innstilling 

  
  
  

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Forslag: 6/14 

Forslagsstiller: Bordtennis Region Sør 

§/pkt i regelverket: kan ikke finne ut en som passer 

 

Eksisterende tekst i dagens regel 

 

Ingen 

 

Forslag til ny tekst (evt. ny paragraf/punkt)  

 

Det innføres spillerklasser for landslagsspillere og beste spillere:  

M – mesterklasse,  

IM – Internasjonal Mesterklasse i alderskategorier: kadett, junior, senior for damer og herrer. 

 

1. Spillere med klasser M og IM skal få et stipend fra forbundet for et år  

 

2. Kriterier for tildeling av spillerklasser (skal diskuteres): 

- M – Mesterklasse – Norgesmester tittel i sin aldersklasse individuelt eller i doublespill (skal 

diskuteres),   

- IM – Internasjonal Mesterklasse – tildelt fra forbundet for internasjonale resultater. 

 

3. Satser for M- og IM- klasser i forskjellige aldersklasser skal opparbeides av et utvalg i 

forbundet 

 

4. Klasser og stipend kan forbundet frata hvis en spiller ikke oppfyller krav ila/under sesongen 

med tildelt stipend. 

 

Begrunnelse for forslaget 

 

Dette handler igjen om å øke statusen av å være en Norgesmester. De beste spillere må ha en følelse at 

jobben som er gjort er verdsatt og det er verdt å satse videre. 

 

 

Svar på høring  

  
  
  

 

Lov komiteens innstilling 

  
  
  



Forslag: 7/14 

Forslagsstillar: Stord Bordtennisklubb 

§/pkt i regelverket: 2.11.2.1. klasser NM senior 

 

 
Eksisterende tekst i dagens regel: 

 

2.11.2.1 NM for seniorer 

Det konkurreres om mesterskapstitler i klassene Herrer single, Damer single, Herrer double, Damer 

double, Mixed double, Herrer lag, Damer lag, Herrer sittende single, Damer sittende single, Herrer 

stående single, Damer stående single, Åpen Para double klasse og Åpen single Para klasse. Ved færre 

enn to deltakere/par kan klassene slåes sammen. 

Innlagte klasser er Herrer B single og Herrer B double. 

For en spiller er det kun tillatt å delta i en singleklasse og to doubleklasser, derav mixed double. 

Spillere som deltar i Para klasser kan totalt delta i tre singleklasser og to doubleklasser. Hvorav Open 

Para klasse går på fredag og mixed double er en av to doubleklasser. 

 

Forslag til ny tekst: 

 

2.11.2.1 NM for seniorer 

Det konkurreres om mesterskapstitler i klassene Herrer single, Damer single, Herrer double, Damer 

double, Mixed double, Herrer lag, Damer lag, Herrer sittende single, Damer sittende single, Herrer 

stående single, Damer stående single, Åpen Para double klasse og Åpen single Para klasse. Ved færre 

enn to deltakere/par kan klassene slåes sammen. 

Ny klasse: Para open lag 

Innlagte klasser er Herrer B single og Herrer B double. 

For en spiller er det kun tillatt å delta i en singleklasse og to doubleklasser, derav mixed double. 

Spillere som deltar i Para klasser, kan totalt delta i to singleklasser og to doubleklasser der 

mixed double er en av to doubleklasser. 

 



Begrunnelse for forslaget: 

 

Endringen er altså at funksjonshemma spelarar ikkje kan delta i B eller elite i tillegg til sine egne 

klassar, heller ikkje i B dobbel eller elite dobbel i tillegg til funksjonshemma dobbel.  Ny klasse er 

funksjonshemma lagklasse med 2-manns lag som i damer lag. 

 

Noken år har funksjonshemma spelarar fått lov å delta i B single og B dobbel i tillegg til 

funksjonshemma klassar.  Dette skaper problemer med tidsskjema, og er med og bidrar til ein alt for 

lang laurdag.   

 

I eit NM skal det vera fokus på å vinna klassar, ikkje spela mest muleg, og dei funksjonshemma har 

nok med sine egne klassar. Forslag om å innføra ein lagklasse for funksjonshemma på fredag.  Det er 

så mange som spelar funksjonshemma at den klasse bør koma inn.  Det er sjølvsagt kun reine 

klubblag som kan stilla, men klubbane kan stilla med fleire lag.  

NB ! Dersom forslag om Para lag går gjennom må det inn i 2.11.4.2  

 

Svar på høring  

  
  
  

 

Lov komiteens innstilling 

  
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Forslag: 8/14 

Navn på forslagstiller: Stord Bordtennisklubb 

Henvisning til 2.11.2.2 NM for junior 
 

 
Eksisterende tekst i dagens regel: 

 

2.11.2.2 NM for junior 

Det konkurreres om mesterskapstitler i klassene Herrer Junior lag, Damer Junior lag, Herrer Junior 

single, Damer Junior single, Herrer Junior double, Damer Junior Double, Junior Mixed Double, 

Funksjonshemmet: Åpen Junior single, Herrer Junior sittende single, Damer Junior sittende single, 

Herrer Junior stående single, Damer Junior stående single. 

Ny tekst: 

 

2.11.2.2 NM for junior 

Det konkurreres om mesterskapstitler i klassene Herrer Junior lag, Damer Junior lag, Herrer Junior 

single, Damer Junior single, Herrer Junior double, Damer Junior Double, Junior Mixed Double, 

Funksjonshemmet: Åpen Junior single, Herrer Junior sittende single, Damer Junior sittende single, 

Herrer Junior stående single, Damer Junior stående single. 

Ny klasse: Åpen Para dobbel. 

Begrunnelse: 

Det må vera dobbel for Para utøvarar i alle NM. 

 

Svar på høring  

  
  
  

 

Lov komiteens innstilling 

  
  
  

  

  

 
 



 

Forslag: 9/14 

Navn på forslagstiller: Stord Bordtennisklubb 

Henvisning til §/pkt i regelverket 3.6.2 
 

 

 
Eksisterende tekst i dagens regel  

 

3.6.2      SLUTTSPILLET I STIGA-LIGAEN (ELITESERIEN) 

De fire beste klubbene i grunnserien er kvalifisert til sluttspillet. Sluttspillet spilles som semifinaler og 

finale. Lag nr. 1 og 2 i grunnserien får hjemmekamp i semifinalen, og lag nr 1 kan velge motstander 

blant nr 3 og 4. Best plasserte klubb i grunnserien av de to klubbene som vinner semifinalen får 

hjemmekamp i finalen. 

NBTF skal være representert ved finalen i sluttspillet. 

 

 

Forslag til ny tekst (evt ny paragraf/punkt)  

 

Det vert ikkje spela sluttspel i eliteserien, vinner av serien er seriemeister 

 

 

Begrunnelse for forslaget 

 

Ved å spela rein serie, vert alle kampar like mykje teljande.  Dermed får me kåra den vinnaren som 

over tid har best lag, sånn som det skal vera i ein serie.  Me har cupen i senior NM. 

 

 

Svar på høring  

  
  
  

  

Lov komiteens innstilling 

  
  
  

 

 

 



Forslag: 10/14 

Navn på forslagstiller: Stord Bordtennisklubb 

Henvisning til §/pkt i regelverket: 2.13.1 
 

 

 
Eksisterende tekst i dagens regel  

 

2.13.1    REGIONSMESTERSKAP (RM) 

RM kan arrangeres med region som arrangør, etter approbasjonssøknad. En spiller 

kan kun delta i ett RM i løpet av ett spilleår. 

 

Forslag til ny tekst (evt ny paragraf/punkt)  

 

Alle regiona skal arrangera RM og KM kvart år.  Det blir brukt dei gamle fylkesgrensene for 

arrangement av KM. 

 

Klasseinndeling på begge arrangement: 

 

Klassar med cup: 

 

Herrer lag, damer lag, gutar lag, jenter lag(Samme type lag som i NM),herrer dobbel, damer dobbel, 

gutar dobbel, jenter dobbel, herrer single, damer single, veteran herrer 35, veteran herrer 50, veteran 

damer 35, veteren damer 50, herrer eldre junior, damer eldre junior, herrer junior, damer junior,  

 

Klassar med puljer, vinnar vidare til sluttspel:  

 

Gutar 15 år, jenter 15 år, gutar 13 år, jenter 13 år, gutar 11 år, jenter 11 år. 

 

Ingen tillegsklassar er lov å ha med 

 

Stevnet går over to dagar, detaljar må finpussast om det går gjennom.  Anbefaler alle å ha eget 

mesterskap for veteranar med samme klassar som i NM, men at ein kan stilla i fleire klassar. 

 

Premiering: Kun medaljar i alle klassar til dei 4 beste(2 tredjeplassar) uansett antall deltakarar. I 11 års 

klassar skal alle ha medalje 

 

 

Begrunnelse for forslaget 

Igjen så handlar det om å ha stevner som skaper status.  Det skal vera stas å vinna KM eller RM.  

Derfor er det kun reine klassar.  Mange spelarar uttaler i dag at når dei er på NM og NC, så føler dei at 

dei er på regionsstevner.  Det er fordi ein arrangerer alt likt.  Det er så vidt det er status å vinna NM i 

dag, og kanskje eliteserien for herrer.  Det andre går i samme suppa, skal me koma vidare må me laga 

status innad i sporten først. 



Det må innførast faste medaljar, ein type for RM og ein for KM.  Me har arrangert reine veteran RM 

og KM i 6 år i region vest, det er stadig aukande deltaking, og alle syns da er stas med medaljar til alle 

dei 4 beste uansett. 

 

Forbundet må stilla som krav at alle regionar skal arrangera RM og KM. 

Det er ingen grunn til å endra KM til dei nye fylkesgrensene (i mange tilfeller heilt håplause 

inndelingar) 

 

Svar på høring  

  
  
  

  

Lov komiteens innstilling 

  
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Forslag: 11/14 

Navn på forslagstiller: Stord Bordtennisklubb 

Henvisning til Tilleggsbestemmelser 

Kapittel 1. NM 
 

 
1.2. avvikling av lagkampar 

 

Ny tillegstekst: 

 

Alle kampar til og med kvartfinale skal spelast etter følgjande oppsett: 

 

Kamp nr 1 og 2 går samtidig 

Kamp nr 3 åleina 

Kamp nr 4 og 5 samtidig 

 

I semifinale og finale vert det spelt på 1 bord 

 

Begrunnelse: Lag tar veldig lang tid, og derfor bør me korta ned tida på dei første rundane.   

 

 

Svar på høring  

  
  
  

  

Lov komiteens innstilling 

  
  
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Forslag: 12/14 

Navn på forslagstiller: Stord Bordtennisklubb 
 

 
Henvisning til §/pkt i regelverket: 

 

Finner ikkje passande plass å legga da inn 

 

NM for yngre vert spelt siste helg i juni kvart år 

NM går over 4 dagar, torsdag, fredag, laurdag, sundag. 

 

Begrunnelse: 

 

Dette har mange fordelar.  Det er veldig tett program på våren, det vil halda spelarar i gong lengre før 

sommaren, det er enklare kjøreforhold, med 4 dagar kan det bli litt tid til meir enn å vera i hallen, 

familiar kan kombinera dette med sommarferie osv. 

 
 

Svar på høring  

  
  
  

  

Lov komiteens innstilling 

  
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Forslag: 13/14 

Navn på forslagstiller: Stord Bordtennisklubb 

Henvisning til §/pkt i regelverket: 3.3.2.2 Dispensasjon for utlån 

til den nasjonale Lagserien 
 

Henvisning til §/pkt i regelverket: 3.3.2.2 Dispensasjon for utlån til den nasjonale Lagserien  

Eksisterande tekst 

3.3.2.2 Dispensasjon for utlån til den nasjonale lagserien  

Det kan søkes om dispensasjon for at spillere kan representere en annen klubb i den nasjonale 

lagserien. Slik søknad må oversendes NBTF innen 1.august. En eventuell dispensasjon vil kun bli gitt 

for deltakelse i den nasjonale lagserien. 

I alle andre konkurranser representerer spilleren klubben han eller hun har spillelisens for. 

Dispensasjonen gis for hele sesongen og kan ikke reverseres. 

Forslag 

Dette punkt strykes, er ikkje ein regel som gagnar norsk bordtennis.  Klubbane må stilla reine 

klubblag. 

Svar på høring  

  
  
  

  

Lov komiteens innstilling 

  
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 



Forslag: 14/14 

Navn på forslagstiller: Stord Bordtennisklubb 

Henvisning til §/pkt i regelverket: 3.3.2.3 Dispensasjon for utlån 

til Dameserien 

Eksisterande tekst 

3.3.2.3 Dispensasjon for utlån til Dameserien 

Det kan søkes om dispensasjon for at spillere kan representere en annen klubb i dameserien. Slik 

søknad må oversendes NBTF innen 1. august. En eventuell dispensasjon vil kun bli gitt for deltakelse 

i dameserien. I alle andre konkurranser representerer spilleren klubben hun har spillelisens for. 

Dispensasjonen gis for hele sesongen og kan ikke reverseres. 

Forslag 

Dette punkt strykes, er ikkje ein regel som gagnar norsk bordtennis.  Klubbane må stilla reine 

klubblag. 

Svar på høring  

  
  
  

  

Lov komiteens innstilling 

  
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Felles begrunnelse for alle forslag endring konkurransereglement 2022 

 
Alle forslag som er sendt inn frå Stord BTK til ending i konkurransereglementet er gjort for å 

heva statusen til bordtennis i Norge.  Både for oss innad i sporten, men spesielt utad mot dei som 

ikkje driver med bordtennis.  Eg opplever veldig ofte at vår idrett ikkje vert teken seriøst, mange 

gongar er kritikken berettiga. 

 

Eg meinar me må bort frå tanken om at ein alltid må spela så veldig mange kampar når ein er på 

stevner.  På regionsstevner og stevner for yngre(under 15 år) er det viktig at spelarane får ein del 

kampar. For dei beste i 13 og 15 år bør da ikkje vera viktig, men litt vanskelig å skilja i den alderen.  

For veteranar er det også viktig, for der tenkjer også dei aller fleste sånn.  Sjølv kunne eg godt tenkt 

meg direkte cup i veteran NM, men veit at eg har 99 % som er uenig. 

 

I NM og norgescup må me helst over til cup i alle klassar etter mi meining.  Eit kompromiss må i alle 

fall vera at kun vinnar av puljer går vidare.  Ein fordel er at me då kan innføra dobbelklasse som 

veldig mange etterlyser.  Skal ein reisa på norgescupstevne må ein tola å spela færre kampar, ellers 

kan ein vera heima å trena.  Stort sett alle NM og NC er ein kamp mot klokka for å bli ferdig, dermed 

er det umulig å laga noko ramme rundt arrangementa.  Me bør aldri starta eit NM/NC før 10.00 noken 

av dagane, samt vera ferdig tidligare enn i dag.    

 

For NM senior/yngre  fredag er lagklassar, den viktigaste klassen for alle klubbar, så der må me godta 

å vera ferdig rundt 19.00, men helst før.  Laurdag bør ein vera ferdig 17.00/18.00 

Herrer og damer single skal starta laurdag og spelast fram til kvartfinale.  Sundag skal kvartfinalar, 

semifinalar og finale spelast.  

Det må lagast eget finalepass kvar dag for å invitera publikum til å sjå på sluttspel. (Semifinalar og 

finalar med tidsskjema) 

 

Det må vera plasseringsspel i lag i gutar, jenter, junior lag.  I eldre junior, senior lag skal det ikkje 

vera plasseringsspel.   

I norgescupstevner skal det vera cup i alle klassar, bortsett frå 13 år og yngre.  Det bør og innførast 

dobbel for senior og gutar/jenter,  

 

Alle NM og NC må trekkast onsdag kveld, sånn at alle kampar er tidsfesta i god tid.  Dette er ekstremt 

viktig for forberedelsar til kampar, både med tenke på kven ein kan møta, men også korleis ein skal 

forbereda seg til kampar.  Betyr ingenting om det kjem nokre forfall, gje w.o. og gå vidare til neste 

kamp.  Arrangør i lag med forbundet(TD) kan enkelt ta ein ringerunde onsdag for å sjekka eventuelle 

forfall, så får ein vekk ein del.  Det sportslege må stå i fokus, ikkje eit datasystem. 

 

Så må det lagast ein felles mal for alle NM og NC som er veldig nøye gjennomtenkt, det må ikkje vera 

opp til tilfeldige arrangørar korleis det skal vera. 

 

Så foreslår eg at me kun har ein landsdekkande serie, eliteserien.  Det skal vera vanskelig å rykka opp 

til eliteserien, samtidiga skal det vera stor status å spela der, også i 1. og 2. divisjon vil det etterkvart 

bli høgare status.  1., 2.,3. divisjon i regionane vil medføra til fleire lokale kampar som kan spelast 

midt i veka , det blir mindre reising, og me får fleire helger til stevner 

 

Topp 8 må delast opp i to ulike helger med fornuftig klassedeling på dei to helgane.  Norgesranking 

gir grunnlag for uttak, noko som igjen vil føra til at spelarar vil delta meir på lokale stevner for å 

samla poeng. 

 



I NC må det vera samanlagtpremiering i alle klassar.  Litt opp med startkontingent, f.eks. 50 % auke, 

der siste 50 % går til samanlagtpremiering.  Så kan forbundet kanskje bidra med litt.  Det må vera 

samanlagtpremie til minst 6 stk i kvar klasse, og alle NC må telja med. Pengepremiar i så mange 

klassar som muleg, usikker på om ein har lov i 15 år ??  I såfall er det å få ein avtale med Tom 

Johansen om gavekort hos TTEX. F.eks. verdi kr 1000,- kan forbundet kanskje få for kr 800,- 

 

 

Me må ha opp status på RM og KM.  Derfor må det vera krav at alle regionar arrangerer dette.  På 

RM og KM skal det kun vera «reine» klassar som senior, eldre junior, junior, 15 år, 13 år,11 år, 

veteran (gjerne fleire aldersknivå), lag i senior (samme opplegg som i NM senior), 15 år lag (samme 

opplegg som i NM), dobbel for senior, 15 år.  Ingen innlagte klassar som B,C, nybyrjar osv. 

Om det vert utdelt noko støtte frå forbundet til regionar, skal denne ikkje betalast ut dersom disse to 

arrangementa uteblir. 

 

Eg veit at mange av disse forslaga vert rekna som kontroversielle, men eg er heilt sikker på at dei må 

innførast om me skal få opp statusen på norsk bordtennis.  Den er enten me likar det eller ikkje, veldig 

lav.   

 

NM yngre bør me vurdera å flytta til siste helg i juni og gå over til 4 dagar arrangement. Dette har 

mange fordelar.  Det er veldig tett program på våren, det vil halda spelarar i gong lengre før 

sommaren, det er enklare kjøreforhold, med 4 dagar kan det bli litt tid til meir enn å vera i hallen, 

familiar kan kombinera dette med sommarferie osv. 

 

Så hovedpoenget er opp med status, samt meir fokus på å vinna medaljar i NM, RM, KM.  Det 

samme med NC og Topp 8. 

 

p.s. eg forventar diverre ikkje at forslaga mine vert gjennomført, då eg diverre ikkje trur norsk 

bordtennis er klar for eit status løft.  Eg kjem til å senda disse forslaga inn med «repeatknappen» i åra 

framover.  Kanskje med små endringar, eg har jo ikkje 100 % fasit på alt(enda) 

Dette skreiv eg i 2019, er me komt lengre no ? 

 

Spør gjerne om hjelp til korleis endringane skal gjennomførast 

 

Stord 1. Februar 2021 

Stord BTK – Atle Irgens 

 

 

  

 


